

AJ Living ApS

Karlsunde Landevej 34
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJ Living ApS
Karlslunde Landevej 34
2690 Karlslunde

Telefonnummer: 40955504

e-mailadresse: ajlivingaps@gmail.com

CVR-nr: 37247596

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive blomsterforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 62. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		238.149	178.951
Personaleomkostninger	1	-140.425	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.528	-8.646
Resultat af ordinær primær drift		86.196	170.305
Øvrige finansielle omkostninger		-3.040	-1
Ordinært resultat før skat		83.156	170.304
Skat af årets resultat	2	-21.321	-40.810
Årets resultat		61.835	129.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.835	129.494
I alt		61.835	129.494

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.382	15.910
Materielle anlægsaktiver i alt		4.382	15.910
Anlægsaktiver i alt		4.382	15.910
Råvarer og hjælpematerialer		96.000	63.000
Varebeholdninger i alt		96.000	63.000
Andre tilgodehavender		30.486	115.000
Tilgodehavender i alt		30.486	115.000
Likvide beholdninger		288.190	119.346
Omsætningsaktiver i alt		414.676	297.346
Aktiver i alt		419.058	313.256

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		8.170	8.170
Overført resultat		197.062	129.494
Egenkapital i alt		255.232	187.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.375	5.000
Skyldig selskabsskat		21.321	40.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.821	11.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.309	68.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.826	125.592
Gældsforpligtelser i alt		163.826	125.592
Passiver i alt		419.058	313.256

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-140.425	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-140.425</u>	<u>0</u>

Der har været 1 fuldtidsansat i selskabet det forløbne regnskabsår.

2. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	Kr.	kr.
Aktuel skat	-21.321	-40.810
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-21.321</u>	<u>-40.810</u>